vermektedir. Başbakanlık Osmanlı Arşivi’nde, Maliyeden Müdevver Defterler ve Kamil

Kepeci Tasnifi içinde yer alan bu defterler, 1988 yılında tasnif edilerek 17.747 tanesi

araştırmaya açılmıştır. Dokuz katalog halinde bulunan defterlerin büyük çoğunluğu 1260-

1261 (1844-1845) yılında yapılan tahrirlere, çok az bir bölümü de 1256 (1840) yılında yapılan

tahrirlere aittir. Defterler o dönemin idari yapısı göz önüne alınarak eyaletlere göre tasnif

edilip kataloglanmıştır. Eyaletler kendi içinde alfabetik olarak kazalara ayrılmış ve daha sonra

numaralandırılarak özet bilgilerle kataloglara işlenerek ML. VRD. TMT. olarak kodlanıp